
UCHWAŁA NR II/35/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 18.03.2010r 

 
W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Odnowa i rozwój wsi” 

 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 
„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje:: 

 
§ 1. 

 
ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej Strategii 
Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 
 
 
 
Pozycj
a na 
li ście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury i 
Sportu w Praszce 
 

Remont świetlicy wiejskiej 
w Szyszkowie 

GP-II-21/10 Gmina Praszka 063937394 5760004555 26 282,40 29 

2 Miejsko Gminny  
Ośrodek Kultury 
w Gorzowie Śl. 

 

Zakup przenośnej 
profesjonalnej sceny 
estradowej 

GP-II-29/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063768312 5791241613 25 350,00 27 

3 Gmina Olesno 
 

Remont wraz z przebudową 
budynku w Wysokiej na 
obiekt wielofunkcyjny - 
Wiejskie Centrum Kultury 

GP-II-52/10 Gmina Olesno 063254214 5761191559 90 824,00 27 



4 Parafia 
Rzymskokatolick

a pw. Trójcy 
Świętej w 
Gorzowie 
Śląskim 

 

Przebudowa parkingu w 
historycznym centrum 
Gorzowa Śląskiego 

GP-II-13/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

06393504 5761460924 101 020,52 25 

5 Gmina Gorzów 
Śląski 

 

Przebudowa konstrukcji 
dachowej wraz z pokryciem 
budynku sali wiejskiej w 
Pakoszowie 

GP-II-14/10 Gmina Gorzów 
Śląski 

063236053 5761550857 122 066,53 25 

6 Gmina Olesno 
 

Adaptacja części budynku w 
Starym Oleśnie na obiekt 
wielofunkcyjny – Wiejskie 
Centrum Kultury 

GP-II-51/10 Gmina Olesno 063254214 5761191559 389 655,00 23 

 
 

§ 2. 
 

Limit środków na działanie „ odnowa i rozwój wsi”   wynosi 2.146.464,00,- zł  
                     
 

§ 3. 
 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom słuŜy odwołanie od niniejszej 
Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście rankingowej 
 
 
 

  Przewodniczący Rady  
 
 

                    Andrzej Pyziak 


